

LOPPUSIIVOUSOHJE VUOKRALAISELLE

YLEISTÄ

Puhdista pinnat ja tasot

Imuroi ja pese huoneiston lattiapinnat. Pyyhi kaapistojen ja tasojen pinnat liasta ja pölystä. Käytä materiaaleihin sopivia puhdistusvälineitä ja -aineita. Vältä liiallista vedenkäyttöä.

Puhdista korvaus- ja poistoilmaventtiilit

Puhdista huoneiston korvaus- ja poistoilmaventtiilit sisältä käsin esimerkiksi imuroimalla ja pyyhkimällä, mikäli niissä on silmin havaittavaa likaa tai pölyä. Älä muuta venttiilin asentoa eli säätöjä. Mikäli tarvittavat ohjeita venttiilien asianmukaiseen puhdistukseen, ota yhteyttä vuokranantajaan.

Tarkista valaisimien toimivuus

Jos huoneistossa on kiinteitä valaisimia (esim. kylpyhuoneen ja keittiön loisteputket), tarkista, että jokainen niistä toimii. Tarkista myös, että huoneiston varustukseen kuuluvien kodinkoneiden (kuten jääkaapin ja uunin) lamput toimivat. Vuokralaisen vastuulle kuuluu huolehtia siitä, että kiinteiden valaisimien loisteputket ja lamput toimivat vuokrasuhteen päättyessä, ellei muuta ole sovittu.

Tarkista palovaroittimen toimivuus

Tarkasta palovaroittimien toimivuus. Mikäli paristojen virta on lopussa, vaihda paristot uusiin. Jos verkkovirtaan liitetty palovaroitin ei toimi, ota yhteyttä taloyhtiöön (huoltoyhtiö tai isännöitsijä). Vastuu myös paristokäyttöisistä palovaroittimista siirtyy 1.1.2026 kiinteistön omistajalle, kuten taloyhtiölle.

IKKUNAT

Pese ikkunat

Ikkunoiden pesu loppusiivouksen yhteydessä ei ole välttämätöntä, jos olet huolehtinut ikkunoiden pesusta vuokrasuhteen aikana säännöllisesti. Suositeltavaa on, että ikkunat pestään ainakin kerran vuodessa. Jos ikkunoiden pesusta on kulunut jo aikaa tai ne ovat likaantuneet, ikkunat tulisi pestä.

KYLPYHUONE

Tarkista kylpyhuoneen yleiskunto

Pese hanat, pesualtaat, wc-istuimet, suihkuseinät, ammeet ja muut kylpyhuonekalusteet. Käytä puhdistukseen sopivia aineita ja tarvikkeita.

Mikäli huomaat kylpyhuoneen kunnossa (esim. laatoissa saumoineen, muovimatossa tai suihkuseinissä) jotakin epäilyttävää, ilmoita niistä vuokranantajalle. Tarkista erityisesti, etteivät hanan liitoskohdat tai wc-istuin vuoda. Muista myös ilmoittaa, jos esimerkiksi pesuallas ei vedä kunnolla.

Puhdista lattiakaivo

Puhdista lattiakaivo varovaisesti liasta irrottamalla sen kansi ja nostamalla mahdollinen vesilukko. Mikäli tarvittavat ohjeita lattiakaivon asianmukaisessa puhdistukseen, ota yhteyttä vuokranantajaan.

Pese sauna

Mikäli huoneistossa on sauna, pese saunan lauteet niiden puhdistukseen tarkoitetuilla aineilla ja huolehdi myös siitä, että saunan lattiat ovat puhtaat. Ilmoita vuokranantajalle, jos kiuas ei toimi.

Huolehdi pyykinpesukoneen irrottamisesta ja tulppaamisesta

Mikäli olet asennuttanut huoneiston kylpyhuoneeseen esimerkiksi oman pyykinpesukoneen, huolehdi sen liitäntöjen irrottamisesta ja asianmukaisesta tulppaamisesta ammattilaisen toimesta.

KEITTIÖ

Sulata jääkaappi ja pakastin

Kytke jääkaappi ja pakastin pois päältä, irrota pistokkeet pistorasioista ja tyhjennä ne elintarvikkeista.

Puhdista jääkaappi pyyhkimällä sen pinnat liasta sopivalla puhdistusaineella. Tarkista, että myös jääkaapin mahdollinen poistovesireikä on puhdas ja puhdista se tarvittaessa.

Sulata pakastin. Aseta pakastimen eteen riittävästi pyyhkeitä, jotka imevät mahdolliset sulamispisarot. Siirrä irtoilevat jääpalat pesualtaaseen sulamaan. Älä koskaan jätä pakastinta sulamaan ilman valvontaa.

Puhdista jääkaapin ja pakastimen pinnat liasta sopivalla aineella. Muista myös kuivata kaikki pinnat. Jätä jääkaapin ja pakastimen ovet raolleen laittamalla jotakin ovien väliin. Imuroi jääkaapin ja pakastimen takaa, jos sinne on kerääntynyt pölyä tai likaa.

Puhdista liesi ja uuni

Puhdista liesitaso ja uuni. Huolehdi siitä, että myös uunin sisältö ja pellit ovat puhtaat. Imuroi uunin takaa, tai jos sinne on kerääntynyt pölyä tai likaa.

Muista puhdistaa liesikuvun rasvasuodatin tai vaihtaa liesituulettimen aktiivihiilisuodatin. Metallisen rasvasuodattimen voi pestä esimerkiksi asianpesukoneessa ja asettaa takaisin paikoilleen.

Puhdista hana ja lavauari

Puhdista keittiön hana ja pesuallas. Tarkista myös, ettei hana tai sen mahdolliset liitospaikat vuoda.

Huolehdi astianpesukoneen irrottamisesta ja tulppaamisesta

Mikäli olet asennuttanut huoneiston keittiön oman astianpesukoneen, huolehdi sen liitäntöjen irrottamisesta ja asianmukaisesta tulppaamisesta ammattilaisen toimesta.

PARVEKE JA PIHA

Huolehdi parvekkeen tai pihan yleisestä siisteydestä

Mikäli huoneistoon kuuluu parveke, poista sieltä mahdolliset roskat, lumi ja puunlehdet. Tarkista myös, että parvekkeen mahdollinen poistoputki ei ole tukossa.

Jos huoneistoon kuuluu piha, huolehdi siitä, että piha on yleisilmeeltään siisti ja nurmikko on leikattu. Varmista, että mahdolliset istutukset, pensaat ja puut ovat pysyneet hyväkuntoisina ja siisteinä.

VARASTOT

Kellarikomero tai muu varastotila

Muista huolehtia myös mahdollisen varastotilan tyhjentämisestä ja siistimisestä.



SUOMEN
VUOKRANANTAJAT

